
福山咖啡加工厂（设计）成交公示

（招标编号：HNXZ-2023-0416）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]福山咖啡加工厂（设计）:

      中标人：中远智信设计有限公司 中标价格：46.920000万元

二、其他：

   1.项目概况

1.项目编号：HNXZ-2023-0416

2.招标编号：HNXZ-2023-0416

3.项目名称：福山咖啡加工厂（设计）

4.预算金额：480000.00元

5.最高限价：480000.00元

6.采购需求：本次磋商共一个包，福山咖啡加工厂项目设计及概算编制一项，详见“第三章 

采购需求 ”

7.咨询服务期限：签订合同之日起 60 日历天。

2.公告、定标及成交公告日期

公告日期：2023年 4月 18 日至 2023年 4 月 23 日

定标日期：2023年 4月 28日

中标公示期限：自本公告发布之日起 1个工作日

3.成交结果情况

成交单位：中远智信设计有限公司

成交金额: ¥： 469200.00 元

咨询服务期限：签订合同之日起 60 日历天。

联系地址: 贵州省贵安新区湖潮乡电商城双创孵化基地（湖潮乡星湖社区电商生态城 24栋 1

楼 0113号）。

4.评标小组成员

黄康运，李新明，刘蕾。

三、监督部门

Administrator
2-1



   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：澄迈福山福农农业有限责任公司                         

   地    址：澄迈县福山镇                                

   联 系 人：郑先生                             

   电    话：13518886967                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询管理有限责任公司

   地    址： 湖南省长沙市东二环一段 1139号湖南国际商务中心二楼，海南办事处:海南

省海口市兴丹路学苑公寓 E座 11A

   联 系 人： 汪工

   电    话： 0898-68640662

   电子邮件： 1541610010qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
公章

Administrator
签名

Administrator
2-2


